
POSTANOWIENIE 425/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE III 

z dnia 9 września 2020 r. 

o wznowieniu postępowania w przedmiocie przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie 

odwołania  Burmistrza Tuczna przed upływem kadencji 

Na podstawie art. 23 i art. 25 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 741), postanawiam co następuje: 

§ 1. wznawiam postępowanie w przedmiocie głosowania w referendum gminnym w sprawie 
odwołania Burmistrza Tuczna przed upływem kadencji, zawieszone postanowieniem Komisarza 
Wyborczego w Koszalinie III z dnia 15 kwietnia 2020 roku, nr 51/2020; 

§ 2. nową datę referendum wyznaczam na niedzielę 18 października 2020 roku; 

§ 3. dni, w których upływają terminy wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem 
referendum, określa kalendarz stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego postanowienia; 

§ 4. postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Tuczno. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie III 

 
 

Marcin Myszka 

Id: 6F719EDB-7CF3-48EF-8075-1D08374AE4EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 425/2020 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

z dnia 9 września 2020 r. 

KALENDARZ CZYNNOŚCI 

związanych z referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Tuczna przed 

upływem kadencji 

Termin wykonania czynności 
referendalnej 1) Treść czynności referendalnej 

do 13 marca 2020 r. -ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
oraz podanie do wiadomości mieszkańców przez rozplakatowanie na terenie 
gminy Tuczno postanowienia Komisarza Wyborczego w Koszalinie III o 
przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza 
Tuczna przed upływem kadencji 

do 27 marca 2020 r. -podanie do wiadomości mieszkańców, poprzez rozplakatowanie na terenie 
gminy w sposób zwyczajowo przyjęty,  obwieszczenia Burmistrza Tuczna o 
numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych 
komisji do spraw referendum, w tym o lokalach przystosowanych do potrzeb 
osób niepełnosprawnych oraz o możliwości głosowania korespondencyjnego 
przez osoby niepełnosprawne i możliwości głosowania przez pełnomocnika, 
-zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie III kandydatów na 
członków miejskiej i obwodowych komisji do spraw referendum 

do 1 kwietnia 2020 r. -powołanie przez Komisarza Wyborczego w Koszalinie III Miejskiej Komisji 
do spraw Referendum w Tucznie 

do 5 kwietnia 2020 r. 
(do 6 kwietnia 2020 r.) 1) 

-sporządzenie w Urzędzie Miejskim w Tucznie spisu osób uprawnionych do 
udziału w referendum, 
-powołanie przez Komisarza Wyborczego w Koszalinie III obwodowych 
komisji do spraw referendum 

do 11 kwietnia 2020 r. 
(do 14 kwietnia 2020 r.) 1)  

-zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie III przez osoby 
niepełnosprawne zamiaru głosowania korespondencyjnego, w tym przy 
pomocy nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille’a 

do 9 października 2020 r. -składanie do Burmistrza Tuczna wniosków o sporządzenie aktu 
pełnomocnictwa do głosowania 

do 13 października 2020 r. -składanie do Burmistrza Tuczna wniosków o dopisanie do spisu osób 
uprawnionych do udziału w referendum w wybranym przez siebie obwodzie 
głosowania na terenie gminy Tuczno 

16 października 2020 r. 
o godz. 24:00 

-zakończenie kampanii referendalnej 

17 października 2020 r. -przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji do spraw referendum 
spisu osób uprawnionych do udziału w referendum 

18 października 2020 r. 
w godz. 7:00-21:00 

-głosowanie 

 
1) zgodnie z art. 9 § 2 ustawy – Kodeks wyborczy, w wz. z art. 1 ust. 2 ustawy o referendum lokalnym – jeżeli 

koniec terminu wykonania czynności określonej w ustawie przypada na sobotę albo na dzień ustawowo wolny 
od pracy,  termin upływa pierwszego roboczego dnia po tym dniu. 

Id: 6F719EDB-7CF3-48EF-8075-1D08374AE4EE. Podpisany Strona 1




